10

11

12

13

14

15

16

Ttennis

ViLRRMNDEREMN

Club: T.C. KOKSIJDE — Wedstrijdleider: Viaene Ann

Reeks: Enkel Heren 5 (15 - 30)

Tornooi: 2020209010 — Gouden Kokkel TC Koksijde van 11/07/2020 tot en met 25/07/2020 Kwalificatie
[ stAaTUS | KLASS. | RANK | 1/8 Finale 1/4 Finale |
1 25 ptn Potgens Emile

Potgens E. [1]

BYE
Potgens E.
6/1 - 6/4
10 ptn Bremeesch Thijs
Cobbaert B.
2/6 - 6/3 - 6/4
5 ptn Cobbaert Benoit
3 25 ptn Van Bael Roeland
Van Bael R. [3]
BYE
Van der Heyden I.
7/6 (5) - 7/6 (8)
15 ptn Van der Heyden Ignace
Van der Heyden I.
6/0 - 6/1
10 ptn Durnez Amedeo
15 ptn Bril Hendrik
Bril H.
6/4 - 6/4
15 ptn Debruyne Aaron
Bril H.
6/3 - 6/1
BYE
De Ceuleneire J. [4]
4 15 ptn De Ceuleneire Joeri
5 ptn Vandenhouweele Tom
Vandenhouweele T.
6/3 - 6/3
15 ptn Van Parijs Jonas
Vandenhouweele T.
6/2 - 6/2
BYE
Deraedt E. [2]
2 25 ptn Deraedt Emiel
REEKSHOOFDEN RANK

A W N B

Potgens Emile
Deraedt Emiel

Van Bael Roeland

De Ceuleneire Joeri







